РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П Р О Е К Т   П О С Т А Н О В Л Е Н И Я

от 28 ноября 2017 г. № 829
г. Костомукша

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка

В соответствии  со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

статьями 17 и 20 Правил землепользования и застройки Костомукшского городского округа,
утвержденных Решением Совета Костомукшского городского округа II созыва XIX
заседания от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об утверждении правил землепользования и
застройки Костомукшского городского округа», заключением о результатах публичных
слушаний от 10 ноября 2017 года, на основании заявления Лукко Э.И. (вх.№1435 от
28.09.2017 года), администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

«объекты обслуживания автомобильного транспорта (автомобильные мойки, станции
технического обслуживания и иные подобные объекты)» для формируемого земельного
участка (схема прилагается) площадью 1211 кв.м., расположенного в Республике Карелия, г.
Костомукша, в районе ул. Пожарного Семенова, между земельными участками с
кадастровыми номерами 10:04:0010210:6 и 10:04:0010210:66 (территориальная зона
промышленно-коммунальная первого типа (П-1)).

2. Управлению делами Администрации Костомукшского городского округа
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» и
обнародование на официальном сайте органов местного самоуправления Костомукшского
городского округа Республики Карелия  (www.kostomuksha-city.ru).

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Костомукшского городского округа                                                А.В. Бендикова

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Рассылка:  Дело – 1 экз., УГиЗ - 3 экз.
исп. А.А. Елисеев, т.+79116608553

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления
градостроительства и
землепользования администрации
Костомукшского городского округа

_____________ ____________ П.Н. Вачевских

От юридического отдела
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ ________________